
                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                                   Рішення дев'ятнадцятої сесії  

                                                                                          обласної ради сьомого скликання 

                                                                                          25 вересня 2019 року №43-19/VII 

 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ  

 

БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ 

ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО ЛІКУВАЛЬНО – ПРОФІЛАКТИЧНОГО 

ЗАКЛАДУ «НІЖИНСЬКИЙ ШКІРНО-ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР»  ДО 

ПРАВОНАСТУПНИКА  КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ  «ЧЕРНІГІВСЬКИЙ       
             ОБЛАСНИЙ ШКІРНО-ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР» 
                                        станом на 24 вересня 2019 року. 

  

Ми, що нижче підписалися, комісія з проведення реорганізації обласного 

комунального лікувально-профілактичного закладу «Ніжинський шкірно-

венерологічний диспансер», створена рішенням вісімнадцятої сесії обласної ради 

сьомого скликання № 32-18/VII від 26 червня 2019 року «Про реорганізацію 

обласного КЛПЗ «Ніжинський шкірно-венерологічний диспансер», обласного 

комунального лікувально-профілактичного закладу «Прилуцький шкірно-

венерологічний диспансер»,  шляхом приєднання до КЗ «Чернігівський обласний 

шкірно-венерологічний диспансер» Чернігівської обласної ради у складі: 

 

голова комісії: 

Борисяк Ярослав Васильович – головний лікар ОКЛПЗ «Ніжинський шкірно-

венерологічний диспансер», реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 2045002757; 

члени комісії: 

Нагорна Людмила Андріївна - головний бухгалтер ОКЛПЗ «Ніжинський шкірно-

венерологічний диспансер», реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 2195005369; 

Корнієнко Юлія Євгенівна – провідний бухгалтер ОКЛПЗ «Ніжинський шкірно-

венерологічний диспансер», реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 2644318225; 

Хоменко Оксана Валеріївна – інспектор з кадрів ОКЛПЗ «Ніжинський шкірно-

венерологічний диспансер», реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 3055305101; 

Сидоренко Олена Федорівна – лікар-дерматовенеролог ОКЛПЗ «Ніжинський 

шкірно-венерологічний диспансер», реєстраційний номер облікової картки 

платника податку 2243104043; 

Кириченко Ігор Володимирович – головний спеціаліст відділу обліку та 

відчуження майна Управління комунального майна Чернігівської обласної ради,  

реєстраційний номер облікової картки платника податку 3109701859 

 



керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України склали цей акт про те, що 

всі зобов'язання перед кредиторами, усі права та обов’язки, а також всі активи і 

пасиви ОКЛПЗ «Ніжинський шкірно-венерологічний диспансер» переходять до 

правонаступника – КЗ «Чернігівський обласний шкірно-венерологічний 

диспансер» Чернігівської обласної ради, а саме: 
  

 

 

Назва рахунку балансу 

Дані балансу ОКЛПЗ 

«Ніжинський шкірно-

венерологічний диспансер» 

(грн., коп.) 

Примітка 

(розшифровки 

статей в розрізі 

бухгалтерських 

рахунків в 

окремих додатках) 
Актив Пасив 

І. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ    

Основні засоби: 55928.00   

  первісна вартість 290847,00  додаток № 1,3 

  знос        234919,00  додаток № 2,4 

Інвестиційна нерухомість:    

  первісна вартість    

  знос    

Нематеріальні активи:    

  первісна вартість    

  накопичена амортизація    

Незавершені капітальні інвестиції    

Довгострокові біологічні активи:    

 первісна вартість    

 накопичена амортизація    

Запаси 72754,42  додаток № 5 

Виробництво    

Потичні біологічні активи    

Усього за розділом І 128682,42   

    ІІ. ФІНАНСОВІ АКТИВИ    

    Грошові кошти та їх 

еквіваленти розпорядників 

бюджетних коштів та державних 

цільових коштів у: 

   

  національній валюті, у тому числі в:    

          касі    

          казначействі    

Усього за розділом ІІ    

ІІІ. ВИТРАТИ  МАЙБ.ПЕРІОДІВ    

І.ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ  

 Внесений капітал  290847,00  

 Фінансовий результат  -162180,06  

  Цільове фінансування    

Усього за розділом І  128666,94  

ІІ. ЗОБОВ»ЯЗАННЯ   

Поточні зобов»язання:    

        за платежами до бюджету    

        за розрахунками за товари, 

роботи, послуги 

   

        за розрахунками з оплати праці    



        за внутрішніми розрахунками  15,48 додаток № 6 

Усього за розділом ІІ  15,48  

ІІІ. ДОХОДИ    

Усього за розділом ІІІ    

БАЛАНС 128682,42 128682,42  

 

Примітки:  додатки  № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7   до передавального акту додаються. 

- Інформація щодо діючих угод ОКЛПЗ «Ніжинський шкірно-

венерологічний диспансер» станом на 24.09.2019 року - додаток № 7 до 

Передавального акту  

 

 

Крім того, до правонаступника – комунального закладу «Чернігівський 

обласний шкірно-венерологічний диспансер»,  передається документація,  яка 

велась в ОКЛПЗ «Ніжинський шкірно-венерологічний диспансер», а саме, 

бухгалтерські, фінансові та податкові документи в папках: 
 

ОПИС  ДОКУМЕНТІВ  
 

№п/п Назва  документів Період Кількість  

папок 

1 Первинні документи, що фіксують факт виконання 

господарських операцій і є підставою для записів у 

реєстри бухгалтерського обліку  

2015-2019 56 

2 Статистичні звіти 2015-2019  4 

3 Листи непрацездатності 2015-2019 4 

4 Звіти до Пенсійного фонду 2015-2019 2 

5 Головна книга 2015-2019  5 

6 Звіти до Податкової інспекції 2015-2019 2 

7 Місячні, квартальні  та річні фінансові звіти 2015-2019 5 

8 Звіти та повідомлення до ФСС 2015-2019 2 

9 Журнал особових рахунків 2015-2019 2 

10 Кошториси, довідки про зміни до кошторисів, 

штатний розпис  

2015-2019 5 

11 Розрахунково-платіжні відоиості 2015-2019 2 

12 Книга обліку поточних рахунків і розрахунків 2015-2019 2 

13 Копії пенсійних посвідчень 2015-2019 1 

14 Особові рахунки  1964-2019 61 

15 Договори, угоди 2015-2019 5 

16  Вхідна, вихідна кореспонденція 2015-2019 2 

17 Табель обліку робочого часу 2015-2019  5 



18 Акти перевірок 2013-2019 1 

19 Вхідна документація по зарплаті 2015-2019 2 

20 Меню-розкладки, меню-реєстри 2015-2019 19 

21 Листок непрацездатності по вагітності та пологах 

Ярешко Н.В.   

2019 1 

22 Журнал обліку подорожних листів 2012-2019 1 

23 Картки аналітичного обліку асигнувань, касових та 

фактичних видатків 

2015-2019 5 

24 Книга  обліку закупівель 2017-2019 1 

25 Звітність по закупівлях 2015-2019 2 

26 Відомості інвентаризацій основних засобів та запасів 2015-2019 1 

27 Оборотні відомості по рахунках 2015-2019 10 

28 Відомість зносу ОЗ 2012-2019 1 

29 Картки обліку шин 2010-2019 1 

30 Книга обліку лікарняних листів 2011-2019 1 

31 Інвентарні картки  ОЗ, МШП  3 

 

 

 

 

Комісією з реорганізації юридичної особи вчинено всі передбачені 

законодавством дії стосовно порядку реорганізації юридичної особи –ОКЛПЗ 

«Ніжинський шкірно-венерологічний диспансер». 

 

 

 

 

Голова комісії                     Я.В.Борисяк 

 

Члени комісії                Л.А.Нагорна 

                 Ю.Є.Корнієнко  

                              О.В.Хоменко  

                 О.Ф.Сидоренко 

                         І.В. Кириченко 

      

 

       

 

 

 

 



 

Додаток  № 6 

до Передавального акту  

ОКЛПЗ «Ніжинський шкірно- 

венерологічний диспансер» 

затверджений рішенням 

дев'ятнадцятої сесії обласної 

ради сьомого скликання 

                                                                               25 вересня 2019 р. №43-19/VII 

 

                                                    

 

 

           

Поточні зобов'язання, термін оплати яких не настав, 

станом на 24.09.2019р. 

 
№ 

п/п 
                       Поточні зобов»язання Сума  (грн., коп.) 

1 Внутрішні розрахунки  

 в т.ч. ОЦІАТ та ПЗСЖ (бланки листків непрацездатності)  15,48 

   

 ВСЬОГО 15,48 

 

 

 

 

 

Голова комісії               Я.В.Борисяк 

 

Члени комісії               Л.А.Нагорна 

                  Ю.Є.Корнієнко  

        О.В.Хоменко  

        О.Ф.Сидоренко 

                    І.В. Кириченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 7 

       до Передавального акту 

       ОКЛПЗ «Ніжинський шкірно-  

       венерологічний диспансер» 

       затвердженого рішенням  

       дев'ятнадцятої сесії обласної   

       ради сьомого скликання                                                                                                     

                                                                                  25 вересня 2019 р.  №43-19/VII 

 

 

Інформація щодо діючих угод ОКЛПЗ «Ніжинський шкірно- 

                       венерологічний диспансер»  станом на 24.09.2019 р. 

 
№ 

п/

п 

Найменування 

виконавця робіт, 

послуг 

Реквізити договору Зміст отримуваних 

робіт та послуг 

Сума 

залишку 

коштів 

по 

договору, 

грн., коп. 

Примітки 

Дата Номер 

1 ТОВ «ЕНЕРА 

Чернігів» (передбачена 

пролонгація) 

11.02.2019 59 П Постачання 

електричної енергії 

11117,69 з 

додатками, 

9 арк. 

2 ПАТ 

«Чернігівобленерго» 

(автомат. пролонгація) 

11.02.2019 59-Р Розподіл (передача) 

електричної енергії  

5273,60 з 

додатками, 

12 арк. 

3 ТОВ Торговий дім 

«Браво» 

26.02.2019 8 Поставка молока 

(спецхарчування) 

2365,00 з 

додатками, 

5 арк. 

4 ТОВ «НіжинХліб» 21.02.2019 7 Поставка 

хлібобулочних 

виробів 

9154,50 з 

додатками, 

4 арк. 

5 КП Ніжинське 

управління 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

01.02.2007 25/42 Централізоване 

водопостачання та 

водовідведення  

2538,62 з 

додатками, 

5 арк. 

6 ПАТ «Укртелеком» 04.04.2010 676 Надання 

телекомунікаційних 

послуг  

1483,79 з 

додатками, 

11 арк. 

7 ПрАТ «Ніжинський 

жиркомбінат» 

12.03.2019 1203 Олія соняшникова 1384,20 з 

додатками, 

3 арк. 

8 ДУ «Чернігівський 

обласний 

лабораторний центр 

МОЗ України» 

19.02.2019 20-03/09 Послуги з 

бактеріологічного 

контролю 

стерильності виробів 

мед. призначення 

1058,64 з 

додатками, 

2 арк. 

9 КП Виробниче 

управління 

комунального 

господарства 

15.02.2019 266 Надання послуг з 

вивезення та 

захоронення твердих 

відходів 

1187,17 з 

додатками, 

3 арк. 

10 ТОВ «БАДМ-Б» 01.04.2019 15 Поставка 18114,61 з 



фармацевтичної 

продукції 

(медикаменти) 

додатками, 

6 арк. 

11 ФОП Шиян Павло 

Вікторович 

18.03.2019 14 Поставка 

лабораторних 

реактивів 

 

15384,00 

з 

додатками, 

11 арк. 

12 ТОВ 

«НіжинТеплоМережі» 

15.02.2019 485/Т-19 Постачання теплової 

енергії для опалення 

116677,90 З 

додатками, 

6 арк. 

13 ФОП Чух Артем 

Іванович 

06.09.2019 34 Поставка свіжих 

овочів 

3824,20 З 

додатками, 

4 арк. 

14 Чернігівська філія ДП 

«Центр сертифікації та 

експертизи насіння і 

садивного матеріалу»  

06.09.2019 35 Поставка картоплі 8568,00 з 

додатками, 

4 арк. 

15 ТОВ 

«НіжинТеплоМережі» 

21.02.2014 485 Постачання теплової 

енергії для опалення 

- з 

додатками,

10 арк. 

 

16 

КЛПЗ «Ніжинська 

центральна міська 

лікарня 

ім.М.Галицького 

01.12.2015 32 Оренда нерухомого 

майна 

- З 

додатками,

12 арк. 

 

17 

НАСК «Оранта» 20.03.2019 УБ-

1339201 

Добровільне 

страхування майна 

юридичної особи в 

оренді 

- 4 арк. 

 
 

Голова комісії                                                     Борисяк Я.В. 
 

Члени комісії                                                      Нагорна Л.А. 
 
                                                                                 Корнієнко Ю.Є. 
 

                                                             Хоменко О.В. 
   

                                                             Сидоренко О.Ф. 
    

                                                             Кириченко І.В. 
 

 



№ Найменування Раху-нок
Інвентарн

ий номер
К-ть Ціна за од.

Сума, 

грн.

1 2 3 4 5 6 7

1 Уборна  2-х місцева 1013 10310001 1 1397 1397

Всього по рах. 1013 1 1397

2 Холодильник „Апшерон” 1014 10490010 1 1368 1368

3 Камера дезинфіційна 1014 10470014 1 1368 1368

4 Холодильник „Донбас” 1014 10490008 1 1368 1368

5 Електрична плита ПЕСМ-4 1014 10490015 1 1368 1368

6 Холодильник „Днепр” 1014 10490011 1 1368 1368

7 Електрична плита 1014 10490003 1 1368 1368

8 Холодильна камера 1014 10490006 1 7627 7627

9 Теплолічильник КМ 5/1-25 1014 10490016 1 4736 4736

10 НБ Lazer Jct 1000W 1014 10480019 1 1514 1514

11 Холодильник „Днепр” 1014 10490023 1 1368 1368

12 Холодильник „Норд” 1014 10490021 1 1812 1812

13 Факс-апарат „ Panasonik” 1014 10460020 1 1368 1368

14 Холодильник „АRDO” 1014 10490025 1 2264 2264

15  Монітор 17 „ Samsyng” 1014 10480026 1 1823 1823

16 Електроводонагрівач з комплект. 1014 10440059 1 1381 1381

17 Електроводонагрівач з комплект 1014 10440060 1 1381 1381

18 Плита електрична ЕТМЕ-4 1014 10490061 1 6667 6667

19 Аквадистілятор 1014 10470056 1 1368 1368

20 Аквадистілятор 1014 10470016 1 1368 1368

21 Апарат Іскра 1014 10470054 1 1368 1368

22 Апарат УВЧ -30 1014 10470031 1 1368 1368

23 Термостат суховоздушний 1014 10450041 1 2264 2264

24 Шкаф витяжний 1014 10450042 1 1966 1966

25 Апарат для встряхівання універс. 1014 10470034 1 1368 1368

26 Апарат для інактивації сировот. 1014 10470039 1 1966 1966

27 Апарат низькочастної терапії 1014 10470033 1 1982 1982

28 Крісло гінекологічне 1014 10470030 1 4084 4084

29 Крісло гінекологічне 1014 10470029 1 4084 4084

30 Стерилізатор суховозд. СС-200 1014 10450021 1 1951 1951

31 Апарат ультразвукової терапії 1014 10470053 1 1635 1635

32 Апарат „Електросон ”ЕС-15-5 1014 10470023 1 1368 1368

33 Апарат „ Ен.57 м-1” 1014 10470055 1 1368 1368

34 Облучатель БОД -9 1014 10470052 1 1368 1368

35 Фотоколориметр КФК-3 1014 10450018 1 2616 2616

36 Крісло гінекологічне 1014 10470027 1 4084 4084

37 Крісло гінекологічне 1014 10470028 1 4105 4105

38 Облучатель ультрафіолетовий 1014 10470017 1 1399 1399

Основні засоби (первісна вартість)

25 вересня 2019р.    №43-19/VII

                 Додаток  № 1

до передавального акту обласного  

комунального лікувально-профілактичного 

закладу "Ніжинський шкірно-венерологічний диспансер"

затвердженого рішенням девʼятнадцятої сесії

обласної ради сьомого скликання



39 Апарат УВЧ терапії 1014 10470019 1 1866 1866

40 Стерилізатор воздушний ПП-20 1014 10450037 1 1953 1953

41 Центрифуга 1014 10470051 1 2714 2714

42 Ротор до центрифуги 1014 10470026 1 1368 1368

43 Стіл маніпуляційний 1014 10470044 1 1368 1368

44 Стіл маніпуляційний 1014 10470045 1 1368 1368

45 Ваги медичні 1014 10430048 1 1368 1368

46 Ваги медичні 1014 10430049 1 1368 1368

47 Лазерна установка 1014 10470020 1 26169 26169

48 Крісло гінекологічне 1014 10470050 1 4084 4084

49 Мікроск. біномом.Мікмед-5 зб. 1014 10450057 1 4465 4465

50 Апарат УЗТ-1,01АРСАультраз.мас. 1014 10470058 1 1907 1907
Всього по рах. 1014 49 133227

51 Автомобіль ВАЗ-21041 1015 10510088 1 44230 44230

Всього по рах. 1015 1 44230

52 Електрощит 1016 10610083 1 1368 1368

53 Сейф одноярусний 1016 10640085 1 1368 1368

54 Сейф одноярусний 1016 10640086 1 1368 1368

55 Комплект меблів 1016 10640088 1 3970 3970

56 Стілаж 1016 10630089 1 1415 1415

57 Стілаж 1016 10620090 1 1415 1415

58 Стілаж з шафою 1016 10620091 1 1685 1685

59 Шафа 3-х дверна 1016 10630067 1 1368 1368

60 Шафа 3х дверна 1016 10630075 1 1368 1368

61 Шафа плательна 3х дверна 1016 10630076 1 1368 1368

62 Шафа 3х дверна 1016 10630077 1 1368 1368

63 Шафа 3х дверна 1016 10630078 1 1368 1368

64 Шафа 2х дверна 1016 10630079 1 1368 1368

65 Шафа 2х дверна 1016 10630080 1 1368 1368

66 Сейф 1016 10630068 1 1368 1368

67 Спеціальний шафа 1016 10630069 1 1368 1368

68 Ліжко  дерев’яне 1016 10630070 1 1368 1368

69 Ліжко  дерев’яне 1016 10630071 1 1368 1368

70 Ліжко  дерев’яне 1016 10630072 1 1368 1368

71 Ліжко  дерев’яне 1016 10630073 1 1368 1368

72 Ліжко  дерев’яне 1016 10630074 1 1368 1368

73 Шафа 3х дверний 1016 10630066 1 1368 1368

74 Стіл письмовий 1016 10630060 1 1368 1368

75 Стіл письмовий 1016 10630061 1 1368 1368

76 Стіл письмовий 1016 10630062 1 1368 1368

77 Стіл письмовий 1016 10630063 1 1368 1368

78 Шафа 3х дверна 1016 10630064 1 1368 1368

Всього по рах. 1016 27 39949

Разом основні засоби: 78 218803

Голова комісії: Борисяк Я.В.

Члени комісії Нагорна Л.А.

Корнієнко Ю.Є.

Хоменко О.В.

Сидоренко О.Ф.

Кириченко І.В.



закладу "Ніжинський шкірно-венерологічний диспансер"



Знос  основних засобів 

1 Уборна  2-х місцева 1013 10310001 1 907

Всього по рах. 1013 1 907

2 Холодильник „Апшерон” 1014 10490010 1 1244

3 Камера дезинфіційна 1014 10470014 1 1244

4 Холодильник „Донбас” 1014 10490008 1 1244

5 Електрична плита ПЕСМ-4 1014 10490015 1 1244

6 Холодильник „Днепр” 1014 10490011 1 1244

7 Електрична плита 1014 10490003 1 1244

8 Холодильна камера 1014 10490006 1 6934

9 Теплолічильник КМ 5/1-25 1014 10490016 1 4305

10 НБ Lazer Jct 1000W 1014 10480019 1 1376

11 Холодильник „Днепр” 1014 10490023 1 1244

12 Холодильник „Норд” 1014 10490021 1 1647

13 Факс-апарат „ Panasonik” 1014 10460020 1 1244

14 Холодильник „АRDO” 1014 10490025 1 2058

15  Монітор 17 „ Samsyng” 1014 10480026 1 1657

16 Електроводонагрівач з комплект. 1014 10440059 1 1255

17 Електроводонагрівач з комплект 1014 10440060 1 1255

18 Плита електрична ЕТМЕ-4 1014 10490061 1 6061

19 Аквадистілятор 1014 10440056 1 1244

20 Аквадистілятор 1014 10470016 1 1244

21 Апарат Іскра 1014 10470054 1 1244

22 Апарат УВЧ -30 1014 10470031 1 1244

23 Термостат суховоздушний 1014 10450041 1 2140

24 Шкаф витяжний 1014 10450042 1 1787

25 Апарат для встряхівання універс. 1014 10470034 1 1244

26 Апарат для інактивації сировот. 1014 10470039 1 1787

27 Апарат низькочастної терапії 1014 10470033 1 1802

28 Крісло гінекологічне 1014 10470030 1 3713

29 Крісло гінекологічне 1014 10470029 1 3713

30 Стерилізатор суховозд. СС-200 1014 10450021 1 1774

31 Апарат ультразвукової терапії 1014 10470053 1 1486

32 Апарат „Електросон ”ЕС-15-5 1014 10470023 1 1244

33 Апарат „ Ен.57 м-1” 1014 10470055 1 1244

34 Облучатель БОД -9 1014 10470052 1 1244

35 Фотоколориметр КФК-3 1014 10450018 1 2378

36 Крісло гінекологічне 1014 10470027 1 3713

37 Крісло гінекологічне 1014 10470028 1 3732

38 Облучатель ультрафіолетовий 1014 10470017 1 1272

до передавального акту обласного  

комунального лікувально-профілактичного 

закладу "Ніжинський шкірно-венерологічний диспансер"

затвердженого рішенням девʼятнадцятої сесії

обласної ради сьомого скликання

25 вересня  2019р   .№43-19/VII

                 Додаток  № 2

№ Найменування Раху-нок
Інвентарний 

номер
К-ть

Сума накопиченого 

зносу, грн.



39 Апарат УВЧ терапії 1014 10470019 1 1696

40 Стерилізатор воздушний ПП-20 1014 10450037 1 1775

41 Центрифуга 1014 10470051 1 2467

42 Ротор до центрифуги 1014 10470026 1 1244

43 Стіл маніпуляційний 1014 10470044 1 1244

44 Стіл маніпуляційний 1014 10470045 1 1244

45 Ваги медичні 1014 10430048 1 1244

46 Ваги медичні 1014 10430049 1 1244

47 Лазерна установка 1014 10470020 1 23790

48 Крісло гінекологічне 1014 10470050 1 3713

49 Мікроск. біномом.Мікмед-5 зб. 1014 10450057 1 4059

50 Апарат УЗТ-1,01АРСАультраз.мас. 1014 10470058 1 1734

Всього по рах. 1014 49 121203

51 Автомобіль ВАЗ-21041 1015 10510088 1 40209

Всього по рах. 1015 1 40209

52 Електрощит 1016 10610083 1 1244

53 Сейф одноярусний 1016 10640085 1 1244

54 Сейф одноярусний 1016 10640086 1 1244

55 Комплект меблів 1016 10640088 1 3609

56 Стілаж 1016 10630089 1 1286

57 Стілаж 1016 10620090 1 1286

58 Стілаж з шафою 1016 10620091 1 1532

59 Шафа 3-х дверна 1016 10630067 1 1244

60 Шафа 3х дверна 1016 10630075 1 1244

61 Шафа плательна 3х дверна 1016 10630076 1 1244

62 Шафа 3х дверна 1016 10630077 1 1244

63 Шафа 3х дверна 1016 10630078 1 1244

64 Шафа 2х дверна 1016 10630079 1 1244

65 Шафа 2х дверна 1016 10630080 1 1244

66 Сейф 1016 10630068 1 1244

67 Спеціальний шафа 1016 10630069 1 1244

68 Ліжко  дерев’яне 1016 10630070 1 1244

69 Ліжко  дерев’яне 1016 10630071 1 1244

70 Ліжко  дерев’яне 1016 10630072 1 1244

71 Ліжко  дерев’яне 1016 10630073 1 1244

72 Ліжко  дерев’яне 1016 10630074 1 1244

73 Шафа 3х дверний 1016 10630066 1 1244

74 Стіл письмовий 1016 10630060 1 1244

75 Стіл письмовий 1016 10630061 1 1244

76 Стіл письмовий 1016 10630068 1 1244

77 Стіл письмовий 1016 10630063 1 1244

78 Шафа 3х дверна 1016 10630064 1 1244

Всього по рах. 1016 27 36325

Разом знос основних засобів: 78 198644

Голова комісії Борисяк Я.В.

Члени комісії Нагорна Л.А.

Корнієнко Ю.Є.

Хоменко О.В.

Сидоренко О.Ф.

Кириченко І.В.



до передавального акту обласного  

комунального лікувально-профілактичного 

закладу "Ніжинський шкірно-венерологічний диспансер"

затвердженого рішенням девʼятнадцятої сесії

обласної ради сьомого скликання

25 вересня  2019р   .№43-19/VII



№ Найменування Раху-нок
Інвентарни

й номер
К-ть Ціна за од. Сума, грн.

1 2 3 4 5 6 7

1 Телефон 1113 1136090 2 40 80

2 Молоток 1113 1136091 2 10 20

3 Стілець LSO 1113 1136107 10 55 550

4 Стілець Presice 1113 1136107 2 161 322

5 Стілець „Аскона” 1113 1136107 6 54 324

6 Стілець компютерн. 1113 1136107 1 280 280

7 Стільці а\м 1113 1136107 2 85 170

8 Тискі слюсарні 1113 1136095 1 26 26

9 Електромотор 1113 1137097 1 110 110

10 Кран шаровий 1113 1136100 4 11 44

11 Лічильник води 1113 1137099 2 222 444

12 Фільтр осадочний 1113 1136101 1 62 62

13 Клапан зворотній 1113 1136102 1 12 12

14 Стіл 1тумбовий 1113 1136104 1 1018 1018

15 Стіл розкладний 1113 1136104 1 241 241

16 Стіл 2х тумбовий 1113 1136104 2 407 814

17 Тумба прикро ватна 1113 1136105 1 90 90

18 АПБ АРС-375 1113 1136109 1 244 244

19 Шафа 1113 1136106 3 320 960

20 Шафа 3х дверна 1113 1136106 1 571 571

21 Маслян. обігривачь 1113 1137108 1 192 192

22 Телефон Темсей” 1113 1137086 1 70 70

23 Решетка 1113 1136117 1 865 865

24 Люстра 1113 1137110 1 120 120

25 Радіотелефон 1113 1137111 1 300 300

26 Дрель електрична 1113 1137113 1 220 220

27 Паркан дерев’яний 1113 1136114 38 63 2394

28 Жалюзі 1113 1136118 2 238 476

29 Принтер "Canon" 1113 1137120 1 977 977

30 Утюг 1113 1137116 1 55 55

31 Ліжко  дерев’яне 1113 1136119 2 100 200

32 Вогнегасник 1113 1136046 5 64 320

33 Люстерка 1113 1136119 1 39 39

34 Годинник 1113 1136121 1 25 25

35 Жалюзи 1113 1136122 2 306 612

36 Системн.бл.BRAIN BASIK 1113 1137120 1 2490 2490

37 Монітор  ASUS 1113 1137121 1 1450 1450

38 Клавіатура" Gembird" 1113 1137121 1 100 100

39 Миша Ор-720 1113 1137121 1 50 50

40 Сист.блок Practic A 1113 1137122 1 5376 5376

41 БФП (HP LaserJet- MFPM 125nm)1113 1137123 1 4399 4399

42 Лічильник світла МК2301 1113 11137124 2 1450 2900

43 Тонометри 1113 1136057 1 57 57

45 Стерилізатори 1113 1136059 7 15 105

Малоцінні необоротні матеріальні активи

25 вересня  2019р.   №43-19/VII

                 Додаток  № 3

до передавального акту обласного  

комунального лікувально-профілактичного 

закладу "Ніжинський шкірно-венерологічний диспансер"

затвердженого рішенням девʼятнадцятої сесії

обласної ради сьомого скликання



46 Стільці вінтові 1113 1136060 10 8 80

47 Стенофондоскоп 1113 1136062 2 12 24

48 Кислород. подушка 1113 1136061 1 10 10

49 Облучатель ртутно кварце. 1113 1136064 1 8 8

50 Бікси велики 1113 1136065 3 6 18

51 Носилки 1113 1136066 1 26 26

52 Часи процедурни 1113 1136067 1 10 10

53 Апарат д..гальван. 1113 1136068 1 60 60

54 Освітлюв.до мікроск. 1113 1136071 1 40 40

55 Штатів 1113 1136072 1 10 10

56 Ваги технічни 1113 1136073 1 10 10

57 Стол стоматолог.(медич) 1113 1136074 14 22 308

70 Столик 1113 1136074 2 29 58

75 Стіл лаборант. 1113 1136074 2 115 230

74 Стіл для приборів 1113 1136074 1 120 120

58 Дзеркало „Simpa” 1113 1136086 14 3 42

59 Бікси різни 1113 1130675 1 8 8

60 Камера „Горяєва” 1113 1136077 1 3 3

61 Лічильник крові 1113 1136078 1 15 15

62 Мікроскоп „Біолам” 1113 1136079 3 83 249

63 Гірі 4-го класу 1113 1136081 1 7 7

64 Вібромасажер 1113 1136082 1 18 18

65 Зеркало „Кусько” 1113 1136083 44 1 44

66 Апарат д. сироватки 1113 1136069 1 75 75

67 Контакт. Термометр. 1113 1136084 1 30 30

68 Ножиці для перевяки 1113 1136085 4 2 8

69 Ножиці для стрижки 1113 1136085 1 10 10

71 Шафа хім.реактивів 1113 1136058 1 180 180

72 Шафа д. лаб.принадл. 1113 1136058 1 89 89

73 Шафа для приборів 1113 1136058 1 170 170

44 Шафа д. інструментів 1113 1136058 2 43 86

76 Калькулятор "Sictem" 1113 1137087 4 71 284

77 Опромінював бактер. 1113 1137080 1 234 234

78 Опромінюавч бактер. 1113 1137080 1 154 154

79 Секундомер «Агат» 1113 1136126 1 687 687

80 Світильник настольн. 1113 1137089 1 26 26

81 Світильник 1113 1137088 1 29 29

82 Телефон 1113 1136003 2 65 130

83 Лампа бактерицидна 1113 1137090 3 51 153

84 Термометр 1113 1136008 1 101 101

85 Калькулятор 1113 1136017 1 44 44

86 Тонометр 1113 1136021 2 73 146

87 Камера „Горяєва” 1113 1137092 1 96 96

88 Ємність для дезинфекції 1113 1137093 1 137 137

89 Ємність для дезинфекції 1113 1137093 1 138 138

90 Окуляри 1113 1136024 1 7 7

91 Лічильник крові 1113 1137094 1 987 987

92 Утилізатор для голок 1113 11137125 1 1738 1738

93 Шкаф книжний 1113 1136001 6 183 1098

94 Шафа медична 1113 1136001 8 90 720

95 Шафа столова 1113 1136001 5 250 1250

96 Шафа лікаря 1113 1136001 2 190 380

97 Часи настінні 1113 1136002 1 35 35

98 Ел.лампа наст. 1113 1137003 1 90 90

99 Бідон  38л. 1113 1136110 1 127 127

100 Стіл 1 тумб.письмов. 1113 1136005 7 150 1050



101 Столи прості різні 1113 1136005 7 135 945

102 Стіл м/с 1113 1136005 2 70 140

103 Стіл 2х тумбовий 1113 1136005 2 220 440

104 Стіл з гігіен.покрит. 1113 1136005 4 85 340

105 Стіл врача 1113 1136005 14 130 1820

106 Стіл 4х местний 1113 1136005 8 70 560

107 Стіл палатний 1113 1136005 1 80 80

108 Стіл стілажний 1113 1136005 1 50 50

109 Табуретки 1113 1136006 5 22 110

110 Кушетки 1113 1136007 9 87 783

111 Ел.плита 1113 1137008 1 60 60

112 Електроплита 1113 1137008 2 60 120

113 Вішалка кухонна 1113 1136009 2 20 40

114 Вішалки стоячи 1113 1136009 7 77 539

115 Зеркало вісяче 1113 1136010 1 41 41

116 Зеркало настінне 1113 1136010 1 15 15

117 Громкомовець 1113 1136011 3 10 30

118 Громкоговорітель "Україна" 1113 1136011 1 30 30

119 Стільці прості різні 1113 1136012 4 24 96

120 Стільці гобеленові 1113 1136012 49 30 1470

121 Стільці до столу 1113 1136012 30 24 720

122 Противогаз 1113 1136013 75 20 1500

123 Міска ,таз емаліровані 1113 1136014 3 17 51

124 Міска,таз алюмініви 1113 1136014 3 18 54

125 Міска глибока 1113 1136014 20 1 20

126 Каструля різні 1113 1136027 1 26 26

127 Каструля алюмін. 1113 1136027 2 58 116

128 Каструля-котел 1113 1136027 7 25 175

129 Каструля 15л. 1113 1136027 4 70 280

130 Каструля нерж.стальна 40л. 1113 1136027 2 200 400

131 Каструля емалірована 1113 1136027 1 80 80

132 Відро емаліроване 1113 1136015 4 52 208

133 Відро 1113 1136015 2 12 24

134 Відро пластикове 1113 1136015 1 5 5

135 Чайник емалірованний 1113 1136018 2 20 40

136 Карнизи 1113 1136019 39 22 858

137 Тумбочка медична 1113 1136020 45 37 1665

138 Тумбочка прикроватн. 1113 1136020 4 52 208

139 Телефон 1113 1137021 1 40 40

140 Електро утюг 1113 1137023 1 25 25

141 Ложки розливні нерж. 1113 1136025 3 10 30

142 Ложки стол.нерж. 1113 1136025 48 1 48

143 Рукомийник 1113 1136026 2 100 200

144 Доска стендова 1113 1136028 4 10 40

145 Дошка мраморна 1113 1136028 2 30 60

146 Ел.кипятильн. 1113 1137030 1 10 10

147 Ліжко доросле 1113 1136031 34 70 2380

148 Бідон 23л. 1113 1136033 1 45 45

149 Бідон алюмінівий 1113 1136033 1 45 45

150 Ваги  настільні 1113 1136034 2 30 60

151 Ваги циферблатні 1113 1136034 1 316 316

152 Пилосмок 1113 1137035 1 200 200

153 Протівень 1113 1136037 2 10 20

154 Виделки столові  н\с 1113 1136038 28 1 28

155 Ножи кухонні 1113 1136039 32 1 32

156 Тарілки глибокі мілки 1113 1136040 25 1 25



157 Сковорода алюмінева 1113 1136042 1 20 20

158 Бак для води 1113 1136043 1 25 25

159 Друшляк 1113 1136044 2 8 16

160 Електром’ясорубка 1113 1137047 1 170 170

161 М’ясорубка ручна 1113 1137047 1 40 40

162 Доска кухонна 1113 1136048 5 7 35

163 Полиця туалетна 1113 1136049 3 15 45

164 Піднос декоративний 1113 1136050 5 14 70

165 Хлібниця декоративна 1113 1136051 3 30 90

166 Буфет столовий 1113 1136054 2 180 360

167 Стілаж інвентарний 1113 1136056 4 90 360

168 Ковш емалірован. 1113 1136045 1 12 12

169 Друк 1113 1136086 1 26 26

170 Сушка д.посуду 1113 1136112 1 18 18

171 Сушка д.посуду 1113 1136113 1 28 28

Всього по рах. 1113 885 61119

172 Порт’єри 1114 60 8 480

173 Чулки жіночі 1114 10 3 30

174 Простині доросл. 1114 100 13 1300

175 Фуфайка 1114 1 54 54

176 Ковдра байкова 1114 10 26 260

177 Халати медичні 1114 15 20 300

178 Ковдра п/мац.дор. 1114 42 37 1554

179 Подушка пір’єва 1114 48 19 912

180 Матраці ватні 1114 43 28 1204

181 Халати посетіт. 1114 10 7 70

182 Халати госп.дитяч. 1114 8 5 40

183 Халати госп.доросл. 1114 20 12 240

184 Куртка піжамна дор. 1114 10 12 120

185 Брюкі піжамн. доросл. 1114 10 8 80

186 Рубаха чоловіча 1114 30 1 30

187 Рубаха  жіноча 1114 40 9 360

188 Кальсони 1114 11 5 55

189 Простині дитячі 1114 5 6 30

190 Півковдра доросл. 1114 70 28 1960

191 Костюм піжамний дит. 1114 3 11 33

192 Сапогі кирзові 1114 2 20 40

193 Сорочкі дит.мальчік. 1114 30 6 180

194 Рушник махров. 1114 17 7 119

195 Наволочки верхні 1114 100 5 500

196 Килим віскозний 1114 3 22 66

197 Тюль 1114 10 10 100

198 Рушники вафельні 1114 40 2 80

199 Пелюшки х/б 1114 10 3 30

200 Чехол на матрас 1114 10 15 150

201 Халат раб. 1114 15 36 540

202 Прапор 1114 1 8 8

Всього по рах. 1114 784 10925
Всього по рах. 1669 72044

Голова комісії Борисяк Я.В.

Члени комісії Нагорна Л.А.

Корнієнко Ю.Є.

Хоменко О.В.

Сидоренко О.Ф.

Кириченко І.В.



№ Найменування Раху-нок Кількість

Сума 

накопиченого 

зносу, грн.

1 Телефон 1113 1136090 40

2 Молоток 1113 1136091 10

3 Стілець LSO 1113 1136107 280

4 Стілець Presice 1113 1136107 162

5 Стілець „Аскона” 1113 1136107 162

6 Стілець компютерн. 1113 1136107 140

7 Стільці а\м 1113 1136107 85

8 Тискі слюсарні 1113 1136095 13

9 Електромотор 1113 1137097 55

10 Кран шаровий 1113 1136100 22

11 Лічильник води 1113 1137099 223

12 Фільтр осадочний 1113 1136101 31

13 Клапан зворотній 1113 1136102 6

14 Стіл 1тумбовий 1113 1136104 509

15 Стіл розкладний 1113 1136104 121

16 Стіл 2х тумбовий 1113 1136104 407

17 Тумба прикро ватна 1113 1136105 45

18 АПБ АРС-375 1113 1136109 122

19 Шафа 1113 1136106 480

20 Шафа 3х дверна 1113 1136106 286

21 Маслян. обігривачь 1113 1137108 96

22 Телефон Темсей” 1113 1137086 35

23 Решетка 1113 1136117 433

24 Люстра 1113 1137110 60

25 Радіотелефон 1113 1137111 150

26 Дрель електрична 1113 1137113 110

27 Паркан дерев’яний 1113 1136114 1197

28 Жалюзі 1113 1136118 238

29 Принтер "Canon" 1113 1137120 489

30 Утюг 1113 1137116 28

31 Ліжко  дерев’яне 1113 1136119 100

32 Вогнегасник 1113 1136046 160

33 Люстерка 1113 1136119 20

34 Годинник 1113 1136121 13

35 Жалюзи 1113 1136122 306

36 Системн.бл.BRAIN BASIK 1113 1137120 1245

37 Монітор  ASUS 1113 1137121 725

38 Клавіатура" Gembird" 1113 1137121 50

39 Миша Ор-720 1113 1137121 25

40 Сист.блок Practic A 1113 1137122 2688

41 БФП (HP LaserJet- MFPM 125nm) 1113 1137123 2200

42 Лічильник світла МК2301 1113 11137124 1450

43 Тонометри 1113 1136057 29

44 Стерилізатори 1113 1136059 56

45 Стільці вінтові 1113 1136060 40

46 Стенофондоскоп 1113 1136062 12

47 Кислород. подушка 1113 1136061 5
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48 Облучатель ртутно кварце. 1113 1136064 4

49 Бікси велики 1113 1136065 9

50 Носилки 1113 1136066 13

51 Часи процедурни 1113 11360067 5

52 Апарат д..гальван. 1113 1136068 30

53 Освітлюв.до мікроск. 1113 1136071 20

54 Штатів 1113 1136072 5

55 Ваги технічни 1113 1136073 5

56 Стол стоматолог.(медич) 1113 1136074 154

57 Столик 1113 1136074 29

58 Стіл лаборант. 1113 1136074 116

59 Стіл для приборів 1113 1136074 60

60 Дзеркало „Simpa” 1113 1136086 21

61 Бікси різни 1113 1130675 4

62 Камера „Горяєва” 1113 1136077 2

63 Лічильник крові 1113 1136078 8

64 Мікроскоп „Біолам” 1113 1136079 125

65 Гірі 4-го класу 1113 1136081 4

66 Вібромасажер 1113 1136082 9

67 Зеркало „Кусько” 1113 1136083 44

68 Апарат д. сироватки 1113 1136069 38

69 Контакт. Термометр. 1113 1136084 15

70 Ножиці для перевяки 1113 1136085 4

71 Ножиці для стрижки 1113 1136085 5

72 Шафа хім.реактивів 1113 1136058 90

73 Шафа д. лаб.принадл. 1113 1136058 45

74 Шафа для приборів 1113 1136058 85

75 Шафа д. інструментів 1113 1136058 43

76 Калькулятор "Sictem" 1113 1137087 145

77 Опромінював бактер. 1113 1137080 117

78 Опромінюавч бактер. 1113 1137080 77

79 Секундомер «Агат» 1113 1136126 344

80 Світильник настольн. 1113 1137089 13

81 Світильник 1113 1137088 15

82 Телефон 1113 1136003 66

83 Лампа бактерицидна 1113 1137090 78

84 Термометр 1113 1136008 51

85 Калькулятор 1113 1136017 22

86 Тонометр 1113 1136021 74

87 Камера „Горяєва” 1113 1137092 48

88 Ємність для дезинфекції 1113 1137093 69

89 Ємність для дезинфекції 1113 1137093 69

90 Окуляри 1113 1136024 4

91 Лічильник крові 1113 1137094 494

92 Утилізатор для голок 1113 11137125 869

93 Шкаф книжний 1113 1136001 550

94 Шафа медична 1113 1136001 360

95 Шафа столова 1113 1136001 625

96 Шафа лікаря 1113 1136001 190

97 Часи настінні 1113 1136002 18

98 Ел.лампа наст. 1113 1137003 45

99 Бідон  38л. 1113 1136110 64

100 Стіл 1 тумб.письмов. 1113 1136005 525

101 Столи прості різні 1113 1136005 476

102 Стіл м/с 1113 1136005 70

103 Стіл 2х тумбовий 1113 1136005 220

104 Стіл з гігіен.покрит. 1113 1136005 172

105 Стіл врача 1113 1136005 910

106 Стіл 4х местний 1113 1136005 280



107 Стіл палатний 1113 1136005 40

108 Стіл стілажний 1113 1136005 25

109 Табуретки 1113 1136006 55

110 Кушетки 1113 1136007 396

111 Ел.плита 1113 1137008 30

112 Електроплита 1113 1137008 60

113 Вішалка кухонна 1113 1136009 20

114 Вішалки стоячи 1113 1136009 273

115 Зеркало вісяче 1113 1136010 21

116 Зеркало настінне 1113 1136010 8

117 Громкомовець 1113 1136011 15

118 Громкоговорітель "Україна" 1113 1136011 15

119 Стільці прості різні 1113 1136012 48

120 Стільці гобеленові 1113 1136012 735

121 Стільці до столу 1113 1136012 360

122 Противогаз 1113 1136013 750

123 Міска ,таз емаліровані 1113 1136014 27

124 Міска,таз алюмініви 1113 1136014 27

125 Міска глибока 1113 1136014 19

126 Каструля різні 1113 1136027 13

127 Каструля алюмін. 1113 1136027 58

128 Каструля-котел 1113 1136027 91

129 Каструля 15л. 1113 1136027 140

130 Каструля нерж.стальна 40л. 1113 1136027 200

131 Каструля емалірована 1113 1136027 40

132 Відро емаліроване 1113 1136015 104

133 Відро 1113 1136015 12

134 Відро пластикове 1113 1136015 3

135 Чайник емалірованний 1113 1136018 20

136 Карнизи 1113 1136019 429

137 Тумбочка медична 1113 1136020 855

138 Тумбочка прикроватн. 1113 1136020 104

139 Телефон 1113 1137021 20

140 Електро утюг 1113 1137023 13

141 Ложки розливні нерж. 1113 1136025 15

142 Ложки стол.нерж. 1113 1136025 48

143 Рукомийник 1113 1136026 100

144 Доска стендова 1113 1136028 20

145 Дошка мраморна 1113 1136028 30

146 Ел.кипятильн. 1113 1137030 5

147 Ліжко доросле 1113 1136031 1190

148 Бідон 23л. 1113 1136033 23

149 Бідон алюмінівий 1113 1136033 22

150 Ваги  настільні 1113 1136034 30

151 Ваги циферблатні 1113 1136034 158

152 Пилосмок 1113 1137035 100

153 Протівень 1113 1136037 10

154 Виделки столові  н\с 1113 1136038 25

155 Ножи кухонні 1113 1136039 20

156 Тарілки глибокі мілки 1113 1136040 20

157 Сковорода алюмінева 1113 1136042 10

158 Бак для води 1113 1136043 13

159 Друшляк 1113 1136044 8

160 Електром’ясорубка 1113 1137047 85

161 М’ясорубка ручна 1113 1137047 20

162 Доска кухонна 1113 1136048 17

163 Полиця туалетна 1113 1136049 24

164 Піднос декоративний 1113 1136050 35

165 Хлібниця декоративна 1113 1136051 45



166 Буфет столовий 1113 1136054 180

167 Стілаж інвентарний 1113 1136056 180

168 Ковш емалірован. 1113 1136045 6

169 Друк 1113 1136086 13

170 Сушка д.посуду 1113 1136112 9

171 Сушка д.посуду 1113 1136113 14

Всього по рах. 1113 30712

172 Порт’єри 1114 240

173 Чулки жіночі 1114 20

174 Простині доросл. 1114 650

175 Фуфайка 1114 27

176 Ковдра байкова 1114 130

177 Халати медичні 1114 150

178 Ковдра п/мац.дор. 1114 798

179 Подушка пір’єва 1114 480

180 Матраці ватні 1114 602

181 Халати посетіт. 1114 40

182 Халати госп.дитяч. 1114 20

183 Халати госп.доросл. 1114 120

184 Куртка піжамна дор. 1114 60

185 Брюкі піжамн. доросл. 1114 40

186 Рубаха чоловіча 1114 17

187 Рубаха  жіноча 1114 180

188 Кальсони 1114 28

189 Простині дитячі 1114 15

190 Півковдра доросл. 1114 980

191 Костюм піжамний дит. 1114 18

192 Сапогі кирзові 1114 20

193 Сорочкі дит.мальчік. 1114 90

194 Рушник махров. 1114 68

195 Наволочки верхні 1114 283

196 Килим віскозний 1114 33

197 Тюль 1114 50

198 Рушники вафельні 1114 40

199 Пелюшки х/б 1114 15

200 Чехол на матрас 1114 75

201 Халат раб. 1114 270

202 Прапор 1114 4

Всього по рах. 1114 5563

Всього знос по рах. 36275

Голова комісії Борисяк Я.В.

Члени комісії Нагорна Л.А.

Корнієнко Ю.Є.

Хоменко О.В.

Сидоренко О.Ф.

Кириченко І.В.
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до передавального акту обласного  

комунального лікувально-профілактичного 

закладу "Ніжинський шкірно-венерологічний диспансер"

затвердженого рішенням девʼятнадцятої сесії

обласної ради сьомого скликання

ВИРОБНИЧІ ЗАПАСИ

№ Найменування Рахунок К-ть Сума

1 Олія 1511 12,052 327,44

2 Мука пшенична 1511 50,905 473,58

3 Крупа пшенична 1511 20,66 227,5

4 Крупа ячнева 1511 8,2 109,19

5 Крупа перлова 1511 19,41 257,55

6 Гречка 1511 15,7 305,65

7 Рис 1511 16,94 386,39

8 Пшено 1511 28,555 928,05

9 Макарони 1511 17,76 240,89

10 Горох 1511 25,86 360,18

11 Сахар 1511 18,425 252,89

12 Повідло 1511 8,92 187,85

13 Сода 1511 3,5 79,99

14 Оцет 1511 19 190,06

15 Лавров.лист 1511 0,7 83,51

16 Дріжджі 1511 0,409 94,91

17 Картофель 1511 26,55 225,66

18 Капуста 1511 15,8 295,52

19 Лук 1511 16,44 16,04

20 Морковь 1511 16,44 129,84

21 Свекла 1511 48,57 397,51

22 Сіль 1511 19,751 36,5

23 Томат 1511 14,787 526,86

24 Хліб пшеничний 1511 1 15,23

25 Хліб ржаний 1511 1,5 21

26 Чай 1511 4,832 351,76

Разом:  рах.1511 432,666 6521,55

27 Шприц 2,0 1512 468 344,11

28 Термометр 1512 10 147,66

29 Рукавички гумові 1512 27 35,87

30 Спирт 96% 1512 358 8309,93

31 Реосорбилакт 1512 15 1309,02

32 Адреналін 1512 20 77,15

33 Димедрол 1512 19 23,44

34 Лоратадин 1512 6 30,79

35 Натрію тіосульфат 1512 101 435,67

36 Бетаміазон крем 1512 24 735,95

37 Пеніцилін 1% 1512 1374 11647,44

38 Преднізолон 1,0 №3 1512 22 211,06

39 Кардинамин 1512 30 106,80

40 Магнію сульфат 25% 1512 16 20,80

41 Кальцию глюканат 1512 109 258,72

42 Гризеофульвин 1512 238 231,56

43 Вода для іьекцій 5мл.№10 1512 22 30,25

44 Каптопрес№20 1512 18 33,52

45 Фуросемід 1512 25 38,53

46 Ціанокобаламін 1512 170 182,55
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47 Бензил-бензоат 1512 18 148,27

48 Преднізалон-Д 1512 171 211,12

49 Доксициклин-Тева 1512 90 370,05

50 Клотримазол 1512 50 74,10

51 Клотримазол 1% мазь 1512 10 149,93

52 Флуконазол 0,2% 1512 4 122,41

53 Міконазол 1512 8 167,43

54 Ністатин 1512 140 107,00

55 Госпісепт 1512 7 1092,12

56 Фермісепт 1512 5 1500,00

57 Аеродизин 1000мл. 1512 10 2016,00

58 Бланидас 300 1512 19 3420,00

59 Бланидас софт дез 1512 11 443,52

60 Хоспісепт гель 100 мл. 1512 5 804,00

61 Мікросепт 1512 4 662,40

62 Ацетилсаліціловая кислота 1512 100 57,40

63 Ацикловір 1512 100 124,75

64 Гідрокартизон 1512 5 180,15

65 Нітрогліцерин 1512 80 14,24

66 Хлоргексидин 1512 5 28,00

67 Натрію хлорид 0,9% 1512 6 72,30

68 Аміак 10% 1512 9 25,56

69 Антиген кардіолін.для РМП 1512 3 2384,77

70 Скаріфікатори стерільні 1512 3200 753,75

71 Рукавички нестерильні 1512 600 460,00

72 Натрій гідроокис 1512 20 3,10

73 Скло покривне 1512 20 320

74 Камера "Горяєва" 1512 2 638,47

75 Азур-еозин(крас.Романовс) 1512 400 78,70

76 Гемоглобін-контроль 1512 1 156,00

77 Пробірки 1512 1880 2258,75

78 Метиленовий синій 1512 120 344,11

79 Олівець по склу 1512 1 2,50

80 Планшет серологічний 1512 3 288,02

81 Натрій хлористий 1512 2700 73,82

82 Масло імерсійне 1512 1 48,35

83 Натрій лимоннокислий 1512 100 8,46

84 Палочки скляні 1512 70 206,35

85 Чашка Петрі 1512 14 299,22

86 Мікропіпетка Салі 0,2 1512 10 147,25

87 Пінцет глазной епіляційний, тонкий 10,0 1512 10 1186,00

88 Пінцет анатомічний 15,0 1512 10 406,00

89 Ножниці 14см. 1512 4 384,00

90 Марля 1512 1 56,00

91 Кювета скляна КФК 10мм. 1512 4 744,00

92 Цинк сернокислий 7водний 1512 50 8,15

93 Скло предметне 25*76мм. 1512 90 46,80

94 Смуги індикаторні Глюкотест 1512 1 56,00

95 Лотки медичні прямокутні 1512 5 1134,90

96 Набір реактив. визн.гемоглобіну 1512 1 96,00

97 Стерілан 1512 1 126,00

98 Пробірки 14*100 1512 465 911,40

99 Пробірки  16*150 1512 275 621,50

100 Забарвлення по Граму 1512 1 166,00

101 Полоски для ацетону 1512 1 46,00

102 Оцтова кислота 1512 880 57,60

103 Сульфафосалицилова к-та 1512 20 5,30

104 Лампочки для мікрос 1512 1 86,00

Разом:  рах.1512 14894 50610,84



105 Труба 110/3м. 1513 4 440

106 Муфта ф 110 1513 3 75

107 Коліно 1513 1 20

Разом:  рах.1513 8 535

108 Талони на бензин 1514 210 5064,01

Разом:  рах.1514 210 5064,01

109 Паливо в баке 1514/1 1,4 33,59

Разом: рах.1514/1 1,4 33,59

110 Овес 1517 250 1125

Разом: рах.1517 250 1125

111 Шприци використані 1518 147 108,16

Разом:  рах.1518 147 108,16

112 Задвіжка 1812 4 3,17

113 Лампа керосинова 1812 1 6,66

114 Скло лампове 1812 1 1,66

115 Контейнер д.сміття 1812 1 372,00

116 Грата металева 1812 6,1 1062,49

117 Електродзвоник 1812 1 20,00

118 Мікрокалькулятор 1812 1 42,50

119 Калькулятор ВS-0111"Brillіаnt" 1812 1 191,98

120 Флеш-пам'ять "Автор" 1812 3 2085,00

121 Електричний чайник 1812 1 259,00

122 USB концентратор 1812 1 160,00

123 Штамп 1812 1 7,30

124 Печатка 1812 2 53,33

125 Штамп 1812 1 26,67

126 Оснастка до печаті 1812 4 46,07

127 Лампа ДР 1812 9 343,74

128 Електрод гребем. 1812 6 21,60

129 Оснастка до  штампу 1812 1 39,46

130 Саморобний штамп 1812 1 95,00

131 Оснастка до печаті 1812 1 20,89

132 Штамп  75*38 1812 1 195,00

133 Прищепки 1812 30 6,30

134 "Тест"для посуду (порошок) 1812 26 366,44

135 Порошок пральний 1812 16,55 645,58

136 Мило 1812 48 192,96

137 Губки кухонні 1812 71 236,51

138 Скребки 1812 66 532,29

139 "Гуця"для посуду(мойка) 1812 54 902,85

140 Хоз.мило 72% 1812 21 164,74
141 Мойка для окон 1812 2 39,60

Разом: рах.1812 383 8140,79
142 Баран 1816 1 600

Разом: рах.1816 1 600

143 Бланки листів непрацездатності серія АДЗ 1812/1 3 1,08
144 Бланки листів непрацездатності серія АДЧ 1812/1 30 14,4

Разом: рах.1812/1 33 15,48

Разом матеріали: 72754,42

Голова комісії Борисяк Я.В.

Члени комісії Нагорна Л.А.

Корнієнко Ю.Є.

Хоменко О.В.

Сидоренко О.Ф.

Кириченко І.В.
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